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FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS
CPF / CNPJ sancionado: 04936675989

LIMPAR

Data da consulta: 13/03/2024 10:10:56

Data da ultima atualizagdo: 03/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 03/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 03/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de
Leniéncia) , 03/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 03/2024 (Sistema Integrado de

Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

GRGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA

DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (13/03/2024 as 10:11) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 049.366.759-89.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65F1.A617.AEB6.B511 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: LENILSO LUIS DA SILVA

CPF/CNPJ: 049.366.759-89

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 10:12:13 do dia 13/03/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: KLLL1130324101213

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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